
Prot. n. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura

CUP: E92G20001290001
C.I.G.:  ZA32DC5D0C                          

Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.liceoscientificofabriano.it

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione del Medico Competente
contratto annuale dal 01.09.2020   al 31.08.2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l’avviso pubblico per l’individuazione del Medico Competente prot. n. 3960/VI.2

del 24.07.2020;
Vista la determina n. 87 prot. n. 4209/VI.2 del 17.08.2020 di riapertura termini avviso;
Visto l’avviso pubblico per l’individuazione del Medico Competente prot. n. 4210/VI.2

del 17.08.2020;
Viste le risorse finanziarie previste dall’art. 231, comma 1, lettera a) del D.L. 34/2020;
Visto Il verbale di esame della candidatura prot. n. 4329/VI.2 del 01.09.2020;
Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria della candidatura prot. n. 0004334 

- 01/09/2020 - VI2 - U del 01.09.2020;
Considerat
o

che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso

DECRETA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente
graduatoria definitiva:

Progr. Cognome e Nome Punteggio 

1 MALATESTA ROBERTA 100

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Dennis Luigi Censi

DLC / so 202009160933 Pag. 1 di 1

ANPS05000Q - REGISTRO DECRETI - 0000051 - 16/09/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceoscientificofabriano.it/

		2020-09-16T09:59:50+0200
	CENSI DENNIS LUIGI




